
UCHWAŁA NR 779/2024 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 7 lutego 2024 roku 

w sprawie uznania celowości realizacji zadania publicznego w obszarze wspierania i upowszechniania 
kultury fizycznej 

Na podstawie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się celowość realizacji zadania publicznego pn. "Szkolenie dzieci i młodzieży", określonego 
w ofercie złożonej przez MKP Carina Gubin i zatwierdza kwotę dotacji w wysokości 6.000 zł. 

§ 2. Oferta zostanie zamieszczona na okres 7 dni w Biuletynie Informacji Publicznej 
www.bip.powiatkrosnienski.pl, na stronie internetowej Powiatu Krośnieńskiego www.powiatkrosnienski.pl   oraz 
na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Krośnie Odrzańskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Grzegorz Garczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 753807B3-696E-4214-A202-99ADF49F3557. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 779/2024 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 7 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


